TERPILIH PROVINSI PAPUA TENGAH TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Provinsi Papua Tengah Nomor Urut 3 (tiga) Sdr. MEKI NAWIPA, 

S.H. dan Sdr. DEINAS GELEY, S.Sos, M.Si. dengan perolehan 

suara sebanyak 502.624 (lima ratus dua ribu enam ratus dua 

puluh empat) suara atau 45,48 % (empat puluh lima koma empat 

puluh delapan persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan 

Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Terpilih Provinsi Papua 

Tengah dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi 

Papua Tengah Tahun 2024.